
 تکذیب وقوع انفجار 
در سایت هسته ای شهید رضایی نژاد 

مرکز دیپلماسی عمومی و اطلاع رسانی سازمان انرژی اتمی ایران 
وقوع انفجار در سایت هسته ای شهید رضایی نژاد را تکذیب کرد.مرکز 
دیپلماسی عمومی و اطلاع رسانی سازمان انرژی اتمی روز سه شنبه 
با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: »در پی انتشار ادعای کذب عناصر 
انفجار در مجتمع هسته ای  وقوع  بر  انقلاب در رسانه ها مبنی  ضد 
شهید رضایی نژاد اردکان در استان یزد، به آگاهی می رساند هیچ 
عناصر  ادعای  و  است  نداده  رخ  این مجتمع هسته ای  در  حادثه ای 
ضد انقلاب در خارج کشور به منظور همراهی با رژیم تروریست و 
ایجاد  رسانه ای،  فضاسازی  راستای  در  و  صهیونیستی  جنگ طلب 
ناامیدی و همراهی با فشار حداکثری شیطان بزرگ به ملت سربلند 

ایران اسلامی است.«
یافته  انتشار  »عکس های  کرد:  تاکید  اتمی  انرژی  سازمان 

ماهواره ای نیز مربوط به این مجتمع نیست.«

 اعلام آمادگی بنیاد مستضعفان 
برای حل مشکل مسکن محرومان 

رییس بنیاد مستضعفان با تاکید بر اینکه این بنیاد برای حل 
مشکل مسکن محرومان آمادگی دارد گفت: بنیاد مستضعفان می تواند 
زمین، سیمان، میلگرد و کاشی رایگان برای ساخت مسکن در اختیار 
دولت قرار دهد تا بار دولت در تولید مسکن تا حدودی کاهش یابد.
به گزارش خانه ملت، »پرویز فتاح« روز سه شنبه پس از حضور در 
در  اظهارداشت:  خبرنگاران  جمع  در  اقتصادی  کمیسیون  نشست 
جلسه گزارشی از اقدامات انجام گرفته توسط بنیاد مستضعفان ارائه 
مجلس  همراه  مستضعفان  بنیاد  کنونی  اقتصادی  شرایط  در  شد.  
شورای اسلامی و دولت خواهد بود تا بتوان بخشی از این مشکلات 
را ساماندهی کرد.رییس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه پیشنهاداتی 
مسکن  تامین  قرض الحسنه،  صورت  به  اعتبارات  پرداخت  درباره 
محرومان و غیره در جلسه مطرح شد، افزود: مقرر شد، با همکاری 
طرح های  هفته   ۲ ظرف  مستضعفان  بنیاد  و  اقتصادی  کمیسیون 
مربوط به موضوعات مذکور تدوین شود.فتاح با بیان اینکه ما به دنبال 
و  محرومیت زدایی  زمینه  در  مستضعفان  بنیاد  فعالیت های  توسعه 
کمک به معیشت مردم هستیم، تصریح کرد: بنیاد می تواند زمین، 
سیمان، میلگرد و کاشی رایگان را برای ساخت مسکن تامین کند، با 
تحقق این مهم بار دولت در تولید مسکن تا حدودی کاهش می یابد.
وی اضافه کرد: اگرچه بنیاد مستضعفان مسئولیت تخصصی در برابر 
تکمیل پروژه های عمرانی ندارد اما پیشنهاد دادیم، دولت و مجلس 
با همکاری یکدیگر طرحی تدوین کنند تا این پروژه ها با استفاده از 

ظرفیت بنیاد تکمیل شود.

واکنش ایران به ترور »هشام الهاشمی«
سفارت جمهوری اسلامی ایران در عراق با صدور بیانیه ای ترور 
»هشام الهاشمی«، کارشناس و تحلیلگر مسائل راهبردی و امنیتی 
عراق را محکوم کرد.در این بیانیه که بامداد روز سه شنبه منتشر شده، 
آمده است:با اندوه فراوان از خبر ترور پژوهشگر و کارشناس راهبردی 
آقای دکتر هشام الهاشمی مطلع شدیم، سفارت جمهوری اسلامی 
ایران این اقدام مجرمانه را که چهره پلید خود را با ترور نخبگان نشان 
داده به شدت محکوم می کند.بی شک هدف حامیان و مجریان چنین 
عملیات هایی، برهم زدن ثبات و امنیت در عراق، ایجاد فتنه و تفرقه 
و بازگرداندن خشونت به عراق است.جمهوری اسلامی ایران همواره از 
ثبات و امنیت عراق حمایت و چنین اقداماتی را به شدت محکوم می 
کند.در پایان این بیانیه سفارت ایران برای خانواده الهاشمی از خداوند 
طلب صبر کرده است.طبق اعلام مقامات عراقی، شب گذشته افراد 
مسلح ناشناس، هشام الهاشمی، کارشناس برجسته و محقق گروه های 
به ضرب چند گلوله  بغداد  زیونه  را در  تکفیری  مسلح و گروه های 
ترور کردند.الهاشمی معمولاً هر روز در شبکه های تلویزیونی داخلی 
و خارجی برای تحلیل فعالیت های گروه های تکفیری و سیاسی عراق 
حضور می یافت.او همچنین میانجیگر بین گروه های سیاسی مختلف 

بود.

مجلس انقلابی با حقوق و ودیعۀ مسکن 
غیرانقلابی!

ادامه از صفحه اول
یا می توان تعدادی از واحدهای بدون متقاضی مسکن مهر در 

تهران را در اختیار این نمایندگان جدید قرار داد.
5. در آذر ماه سال 1358 و در آخرین جلسۀ مجلس بررسی 
داشت  شهرت  اساسی  قانون  خبرگان  به  که  اساسی  قانون  نهایی 
آخرین جملات آیت الله منتظری به عنوان رییس آن مجلس تشکر از 
نمایندگان و خبرگانی بود که در طول 5 ماه در تهران و بعضا بدون 
مسکن و حقوق در تهران به سر کردند. چگونه است که برای کسانی 
چون آیت الله طاهری و آیت الله صدوقی و ده ها شخصیت مشهور دیگر 

نیاز به تأمین مسکن و دفتر اختصاصی نبود و برای اینان هست؟
شاید گفته شود تدوین قانون اساسی 5 ماه طول کشید ولی 
هیچ  بسیار خوب!  کنند.  زندگی  تهران  در  است 4 سال  قرار  اینها 

اندوخته ای ندارند و تازه از صفر می خواهند شروع کنند؟
6. مجلس شورای ملی حاصل انقلاب مشروطه است. در مجلس 
اول نمایندگان اصناف حاضر بودند و حقوقی نمی گرفتند. در مجالس بعد 
هم کسانی نماینده می شدند که بیرون جایگاه و مرتبتی داشتند. یا مثل 
دکتر مصدق زمین دار و بی نیاز از مجلس یا مثل مدرس زندگی زاهدانه 
یا شخصیت های دیگر. بعد از انقلاب نیز تا چند دوره از این صحبت ها 
نبود و پرد اختی ها حساسیت ایجاد نمی کرد. جدای نمایندگانی که اصلا 

حقوقی دریافت نمی کردند دریافتی دیگران نیز متعارف بود.
اکنون نیز نمایندگان می توانند این رویه را اصلاح کنند. پول 
اداره و  از امکانات این همه  بازگردانند و اگر دفتر لازم دارند  ها را 
سازمان و مدرسه که معطل افتاده اند استفاده کنند یا در مسجدی 
مستقر شوند. هر چند که نمایندگی قائم به ذات است و این همه 

دنگ و فنگ ندارد.
اتفاقا بگذار با مرارت همراه باشد تا شوق و ذوق کاندیداتوری به 

صرف قصد انتفاع مادی فرو بنشیند.
7. چطور در مجلس اول حقوق نمایندۀ معادل متوسط دریافتی 
با بالای یک  تازه آن هم نمایندگانی  کارمندان بود و حالا نیست؟ 
میلیون رأی و حاصل انتخابات رقابتی و در حد مصطفی چمران نه 

استصوابی با ۲0 هزار رأی.
مجلس انقلابی با این صفات، انقلابی می شود نه با اصرار آقای 
قالیباف بر تغییر چهره از سیمای یک تکنوکرات به ارزشی و خواندن 
از روی متن و شعار. حالا باز شعار، خوب است در جلسۀ 15 تیر کار 

به داد و هوار در صحن کشید.
راستی به آقای قالیباف اشاره شد. یاد شعارهای او در مناظره های 
96 افتادیم که مدام 96 درصد و 4 درصد می کرد. این دریافتی ها با 

96 درصد می خواند یا با روحیات 4 درصد؟

رییس جمهوری گفت: دولت با تفکیک کسانی که 
به قصد سوداگری و منفعت طلبی از عرضه ارز حاصل از 
صادرات در موعد مقرر و طبق ضوابط خودداری کرده اند، 
قرار  پیگرد  را مورد  افراد  این  با همکاری مراجع قضایی 
خواهد داد و در عین حال برای کسانی که در موعد مقرر 
نسبت به تعهد خود عمل می کنند مشوق ها و امتیازات 

ویژه در نظر خواهد گرفت.
جمهوری،  ریاست  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز سه شنبه با 
بیان اینکه این اقدام دولت مورد استقبال نخبگان، فعالان 
اقتصادی و مردم قرار گرفت، اظهارداشت: در این مساله 
دو نکته حائز اهمیت ویژه است که اولین نکته، رویه سازی 
متوسط  و  بزرگ  بنگاه های  سهام  عرضه  جدی  تداوم  و 
به ویژه بنگاه های دولتی در بورس با یک برنامه و طرح 
دقیق برای مردم محور شدن اقتصاد کشور و خروج جدی 
تولید  اقتصاد و  به  بنگاهداری، شفافیت بخشی  از  دولت 
را در  و فسادزدایی جدی  پویایی  رونق،  است که  کشور 

پی خواهد داشت.
روحانی افزود: از این نظر تمامی دستگاه های دولتی 
طبق ضوابط و مقررات اعلام شده، موظف به عرضه سهام 
شرکت های خود در بورس هستند و تداوم بنگاه داری و 

برای  دولتی  دستگاه های  سوی  از  مازاد  اموال  مالکیت 
شکوفایی اقتصاد، لازم است سریع تر به بخش خصوصی و 
مردم واگذار شود و به خصوص سازمان بورس باید نسبت 
به اجرای تعهدات شرکت ها مبنی بر تکمیل سهام شناور 
موضوع  این  توضیح  با  جمهوری  کند.رییس  اقدام  آنها 
وزارت  مسئولین  توسط  باید  نظر  مورد  دوم  نکته  که 

حساسیت  و  ظرافت  دقت،  با  بورس  سازمان  و  اقتصاد 
بازار  بر  دقیق  نظارت  تعقیب شود، خاطرنشان کرد:  بالا 
سهام و متعادل سازی عرضه و تقاضای سهام در بورس و 
رشد منطقی سهام از طریق تسهیل پذیرش و رفع موانع 
دوم  مهم  نکته  پروژه  صندوق  و  پذیره نویسی ها  حقوقی 

است که باید به دقت مدنظر قرار گیرد.

کاذب  هیجان زدگی  اینکه  بر  تاکید  با  روحانی 
نباید بورس را متاثر کند، تصریح کرد: از این نظر رشد 
شاخص های بورس باید طبق پایه های علمی دقیق و بر 

اساس منطق بازار سرمایه پیش برود.
با  باید  بازار بورس  افزود: مدیریت  رییس جمهوری 
اعمال مقررات احتیاطی لازم و مراقبت دقیق به جامعه 
و مردم این اطمینان را بدهد که سرمایه گذاری آنها در 
بورس استحکام لازم را دارد، لذا بهتر است در این زمینه 

با جدیت بیشتر عمل کنند.
روحانی ساماندهی بازار سرمایه و نوسانات ارزی را 
از مباحث مهم و تعیین کننده ای دانست که در روزهای 
اخیر فضای اقتصادی کشور را تحت تاثیر قرار داده است 
و گفت: از عوامل مهمی که می تواند نوسانات را کنترل 

کند، عرضه ارز صادرکنندگان به بازار است.
رییس جمهوری یادآور شد: دولت با تفکیک کسانی 
که به قصد سوداگری و منفعت طلبی از عرضه ارز حاصل 
از صادرات در موعد مقرر و طبق ضوابط خودداری کرده 
اند، با همکاری مراجع قضایی این افراد را مورد پیگرد قرار 
خواهد داد و در عین حال برای کسانی که در موعد مقرر 
نسبت به تعهد خود عمل می کنند مشوق ها و امتیازات 

ویژه در نظر خواهد گرفت.

سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی ۲هزار و 637 بیمار کووید19 
در شبانه روز گذشته گفت: متاسفانه ۲00 تن از بیماران جان خود را از دست 

دادند.
دکتر لاری گفت: از روزدوشنبه تا روزسه شنبه 17 تیر 1399 و بر اساس 
معیار های قطعی تشخیصی، دو هزار و 637 بیمار جدید مبتلا به کووید19 در 

کشور شناسایی شد که یک هزار و 455 مورد بستری شدند.
وی گفت: مجموع بیماران کووید19 در کشور به ۲45 هزار و 688 نفر رسید.
لاری ادامه داد: متاسفانه در طول ۲4 ساعت گذشته، ۲00 بیمار کووید19 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 11 هزار و 

931 نفر رسید.
وی همچنین گفت: خوشبختانه تا کنون ۲07 هزار نفر از بیماران، بهبود یافته 

و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
به گفته لاری، 3۲70 نفر از بیماران مبتلا به کووید19 در وضعیت شدید این 

بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
تشخیص  آزمایش  و 793  هزار  و 846  میلیون  یک  کنون  تا  گفت:  وی 

کووید19 در کشور انجام شده است.
لاری ضمن تاکید بر لزوم رعایت بهداشت فردی و اجتماعی، لزوم استفاده از 
ماسک و فاصله گذاری اجتماعی و شست وشوی مکرر دست های گفت: استان های 
خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کرمانشاه، کردستان، ایلام، آذربایجان های غربی و 

شرقی و خراسان رضوی در وضعیت قرمز قرار دارند.
وی گفت: استان های تهران، اصفهان، مازندران، گلستان، البرز، کرمان، 
یزد، سیستان و بلوچستان، همدان، زنجان و اردبیل در وضعیت هشدار قرار 

دارند.
سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: افزایش آمار فوتی ها برای همه ما دردناک 
است و این موضوع نتیجه رفتار و عملکرد همه ما در گذشته بوده است؛ به طوری 
که در یکی از شهرستان ها در چند روز گذشته 50 مراسم عروسی برگزار شده و به 

دنبال آن شاهد افزایش آمار ابتلا و بستری در این استان هستیم.
وی همچنین گفت: عاجزانه می خواهیم ماسک را به عنوان یکی از وسایل 
ضروری که از خانه خارج می شوید همراه داشته باشید. امیدواریم که با رعایت 

پروتکل های بهداشتی بتوانیم شاهد کاهش آمار کووید19 در کشور باشیم.
وزیر بهداشت کسی حرف ما را گوش نکرد

ابراز تاسف از افزایش موارد ابتلا و مرگ  در همین حال وزیر بهداشت با 
ناشی از کرونا در کشور پس از دستاورد های کنترل بیماری در مرحله اول و با 
بیان اینکه بار ها گفتم ممکن است در دقایق 90 از گوشه های زمین گل بخوریم، 
گفت: متاسفانه عده زیادی حرف های ما را گوش نکردند و موج تازه ای از بیماری 

گرفتارمان کرد.
این  استان ها گفت:  برخی  به پیک جدید کرونا در  اشاره  با  نمکی  سعید 
درحالیست که در مرحله اول بیماری توانستیم دستاورد بزرگی را خلق کنیم و 
مرگ های ناشی از این بیماری را به حدود 30 نفر برسانیم و برای تک رقمی شدن 

مرگ ومیر این بیماری برنامه ریزی کرده و برای مهار بیماری در کشور امید های 
زیادی در دل ما و همکاران مان بود.

وی افزود: به یاد دارید که در آن روز ها تقاضا ها و تمنا های زیادی از مردم 
کردیم؛ هم از مردم شریف و هم آن هایی که برای تسریع در برخی بازگشایی ها 
فشار زیادی می آوردند؛ از اصناف و مشاغل و هنرمندان و مراکز فرهنگی و مذهبی 

که همواره ما آن ها را به حوصله بیشتر و وقت مناسب تر توصیه می کردیم.
بار ها گفتم ممکن است در دقایق ۹۰ گل بخوریم

وزیر بهداشت ادامه داد: این عرایضم را حتما عده زیادی از مردم به یاد دارند 
که بار ها گفتم ممکن است در دقایق 90 از گوشه های زمین گل بخوریم، ما با 
ویروسی خطرناک کشتی می گیریم و البته امتیازات زیادی گرفته ایم و ممکن 
است، اما در دقایق آخر ممکن است مقابل ویروس ضربه فنی شویم. بار ها عرض 
کردم با این ویروس ناشناخته شطرنج بازی می کنیم و ممکن است در دقایقی ما 
را کیش و مات کند. بار ها عرض کردم که این عادی انگاری شرایط و این که فکر 
کنیم ویروس کرونا تمام شد، یکی از خطرناک ترین اندیشه هایی است که ممکن 

است ما را گرفتار کند.
عده زیادی حرف های ما را گوش نکردند

نمکی گفت: متاسفانه عده زیادی حرف های ما را گوش نکردند و عده ای 
بیماری  از  تازه ای  موج  و  نگرفتند  جدی  را  همکارانم  و  من  حرف های  زیادی 
گرفتارمان کرد؛ بویژه در استان هایی بسیار مهم به خصوص استان ها مرزنشین 
که سال ها غیورانه در مقابل امواج حمله های دشمن ایستاده بودند. به همین دلیل 
هم استان های آذربایجان غربی، کردستان، ایلام، خوزستان، هرمزگان، بوشهر و 

سیستان و بلوچستان دفعتا گرفتار شد.
وی با انتقاد از برگزاری مراسم عروسی و عزا در شرایط کرونا افزود: متاسفانه 
مراسم عروسی، زنجیره ای از عزا را پس از خود خلق کرد و مراسم عزاداری نیز 

زنجیره ای از سیاه پوشی و عزای مستمر را برای مردم این سرزمین رقم زد.
غم های سنگینی بر سینه داریم

وزیر بهداشت افزود: متاسفانه سفر هایی انجام شد و در جریان آن بمب ویروس 
را با خود حمل کردیم و دیگران و خودمان را گرفتار کردیم. هیچ وقت نمی توانم 
غم سنگینی که در این مدت بر دل بنده و همکارانم سنگینی کرد را فراموش کنم؛ 
اینکه کودک 10 ساله ای که با پدر و مادر به قشم رفت و در بندرعباس به جای 
بازگشت به آغوش پدر و مادر، به خاک سپرده شد. نمی توانم بار سنگینی که در این 
مدت همکاران من تحمل کردند آن هم در لباس های سخت و سنگین و در دمای 
طاقت فرسای استان های گرمسیری را فراموش کنم و اینکه عده ای از همکاران 

و هموطنان را از دست دادیم غم های سنگینی است بر سینه ما و همکاران مان.
روز های سختی بر ما گذشت

وی ادامه داد: روز های سختی بر ما گذشت و امروز ما در استان هایی مثل 
کردستان، خوزستان و بعضا سیستان و بلوچستان و هرمزگان و بوشهر و کرمانشاه 
به وضع مطلوب تری رسیده ایم، اما این به معنای آن نیست که بر بیماری فائق 

آمده ایم و بیماری را مهار کردیم.

کرونا را جدی بگیرید و ماسک بزنید
وزیر بهداشت تاکید کرد: باز هم از مردم تقاضا می کنم ماسک را به عنوان 
یکی از ارزنده ترین فاکتور های پیشگیری از بیماری جدی بگیرند و کرونا را جدی 
بگیرند؛ کرونا یکی از خطرناک ترین و هنوز هم ناشناخته ترین ویروس هایی است 
که در عرصه بشری پا به میدان بیماری زایی گذاشته است و هنوز هم آینده آن 
ارزیابی نشده است. تقاضا می کنم از مردم که بیماری کرونا را جدی بگیرند و 

ماسک را جدی بگیرند.
وزیر بهداشت تاکید کرد: ماسک می تواند بالای 80 درصد با رعایت فاصله 
گذاری ما را در پیشگیری از بیماری موفق کند و این موضوع بسیار جدی و مهم 
است. البته می دانم که فراهم کردن ماسک با قیمت بالای 1500 تومان برای 
خانواده تنگدست میسر نیست، اما ماسک خانگی آموزش داده شده و می تواند با 

نازلترین قیمت یکی از عوامل بسیار موثر در پیشگیری باشد.
این  از  با مسوولان محترم حرف هایی دارم که  البته  وی همچنین گفت: 
تریبون نمی زنم و قطعا به آن ها نامه می نویسم؛ اینکه چگونه ناوگان حمل و نقل 
شهری را تقویت کنیم و در برخی موارد چگونه به هم کمک کنیم تا امور مردم 
تسهیل شود و ... را در ستاد ملی کرونا و طی مکاتبات با مسوولان پیگیری می کنم.

نمکی با تاکید دوباره بر لزوم رعایت فاصله گذاری فیزیکی و اجتماعی و خطر 
مهمانی رفتن ها و انتقال بیماری از کودکان ناقلِ بدون علامت، به مسن تر ها از 
جمله پدربزرگ ها و مادربزرگ ها، گفت: این موضوع را جدی بگیرید و مسافرت ها 

را بی جهت گسترش ندهید.
کسبه پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند

وی بر لزوم اجرای پروتکل های بهداشتی از سوی کسبه تاکید کرد و گفت: 
کسبه برای اجرای پروتکل های بهداشتی که در روز های اول بالای 85 درصد 
رعایت می شد و اکنون به زیر ۲0 تا 10 درصد رسیده، همکاری کنند. بدانند اگر 
خدایی ناکرده بیماری با شدت بروز کند، حتی اگر رستوران شان هم باز باشد، 
اما در چنین  بدمیم،  و هر چه در شیپور گردشگری  نخواهند داشت  مشتری 
وضعیتی توریست نخواهیم داشت. خواهشم آن است که کسبه پروتکل ها را جدی 

بگیرند و ناظرین ما نیز بیشتر نظارت کنند.
اصول  رعایت  و  وفاق  و  همدلی  با  امیدوارم  هم  باز  گفت:  بهداشت  وزیر 
بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک این فاز را نیز با عزت و 

سربلندی پشت سر بگذاریم.
دلم نمی خواست با چنین تاوانی حرف هایم را جدی بگیرند

مردم  نمی خواست  دلم  گفت:  صحبت هایش  پایان  در  بهداشت  وزیر 
خواهش  و  تمنا  که  روزی  بگیرند.  جدی  را  من  عرایض  تاوانی  چنین  با 
دلم  اصلا  اما  بود،  زیاده گویی  این هشدار ها  برخی ها  برای  شاید  می کردم، 
مرگ هایی چنین  و  تاوانی چنین سنگین  با  ما  عرایض  اثبات  نمی خواست 
تلخ برای مردم بروز کند. امیدوارم این حرف ها را جدی بگیرند و در آینده 
سنگین  مرحله  این  بتوانیم  پروتکل ها  رعایت  و  وفاق  و  همدلی  با  نزدیک 

را پشت سر بگذاریم.

محور  اینکه  بر  تاکید  با  )حماس(   فلسطین  اسلامی  مقاومت  جنبش 
مقاومت در مقابل طرح صهیونیستی - آمریکایی در منطقه متحد است، از پیام 
رهبر انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای به اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی این جنبش قدردانی و اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران همواره 

یکی از حامیان مقاومت در فلسطین بوده است .
اسماعیل رضوان یکی از رهبران حماس در گفتگو با خبرنگار ایرنا گفت 
که اسماعیل هنیه، برای رهبر انقلاب و جمهوری اسلامی ایران احترام خاصی 

قائل است زیرا ایشان همواره از آرمان فلسطین حمایت می کنند«.
آگاهی  دهنده  نشان  که  ایران  موضع  این  از  ما  گفت:  ادامه  در  رضوان 
کامل جمهوری اسلامی ایران نسبت  به قضیه فلسطین، و نیز نشان دهنده ی 
حمایت مداوم این کشوراز این امر است، قدردانی می کنیم، زیرا ایران همواره 

از مقاومت سرزمین فلسطین حمایت کرده و به آن ادامه خواهد داد.
او همچنین افزود: »موضع ایران نسبت به قضیه فلسطین نشانگر حمایت 
آشکار این کشور ازنهضت مقاومت است و این نشان می دهد که ما  در منطقه، 

در رویارویی کامل با یک نهاد صهیونیستی و پروژه آمریکایی تنها نیستیم.«
رضوان تصریح کرد: با توجه به شرایط حساس کنونی، رهبری مردم در 

رویارویی همه جانبه با رژیم صهیونیستی را بر عهده گرفتیم.
او گفت که پیام رهبر انقلاب ایران در شرایط حساس کنونی فلسطین 
و شتابزدگی برخی از سازمانها و شخصیتهای حامی صهیونیست، نشان می 
دهد که ایران با وجود تحریم ها، همواره  از حمایت خود از ملت فلسطین و 

مقاومت،عقب نشینی نخواهد کرد.
اشغالگری  شکست  تا  حماس  جنبش  که  اینکه  بر  تاکید  با  رضوان 

صهیونیست و نابودی معامله قرن و نقشه الحاق کرانه باختری به اسرائیل، با 
قدرت در مسیر مقاومت حرکت خواهد کرد، گفت: سرقت سرزمین فلسطین 
میسر نخواهد شد حتی اگر جسم و جان خود را در این راه فدا کنیم. ما با 

تمام توان مقابله خواهیم کرد.
وی گفت: ما با نشست مشترک بین فتح و حماس و کنفرانس مطبوعاتی 
و تصویب طرح ملی برای یک رویارویی همه جانبه به اتحاد سه جانبه دست 

یافتیم.
رژیم  سردرگمی  و  ترس  باعث  ایران  حمایت  که  داشت  اظهار  رضوان 
اشغالگر خواهد شد و سبب می شود که این رژیم بدهی های خود را در برابر 

این حمایت همه جانبه ایران به مقاومت فلسطین بازگرداند.
وحدت  نشانگر  ایران  اسلامی  انقلاب  رهبر  پیام  اینکه  به  اشاره  با  وی 
نیروهای  عنوان  به  ما  که  کرد  تصریح  است،  منطقه  در  مقاومت  نیروهای 
در  آمریکایی  صهیونیستی  پروژه  با  مواجهه  برای  مقاومت  محور  و  مقاومت 

منطقه ایستاه ایم.
ایران  استراتژیک  پشتیبانی  و  مسئولانه  موضع  از  پیام،  این  افزود:  وی 
نشات می گیرد تا نشان دهد ما تنها نیستیم و این موضوع مسئله اصلی ایران 

و ملت عربی و اسلامی ما است.
رضوان در پایان ازدولت فلسطین خواست که از هماهنگی با دستگاههای 
امنیتی در به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی عقب نشینی کند. او خواست 
تا بزرگترین جبهه عربی-اسلامی تشکیل شود و در راس آن محور مقاومت و 
ایران، حامی همیشگی مقاومت قرار گیرد تا به طور مداوم از مقاومت سرزمین 

فلسطین در برابر اشغال صهیونیست حمایت کند.

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران پیش از این 
در پیامی به اسماعیل هنیه تاکید کردند :

عزیز  فلسطین  عرصه  در  اخیر  تحولات  خصوص  در  جنابعالی  مرقومه 
و  مجاهدت  با  فلسطین  مقاومت  اینکه حرکت  از  کردم.  ملاحظه  دقت  با  را 
ایستادگی خود در برابر توطئه های آمریکا و رژیم صهیونیستی موجبات ضعف 
ناکامی آنها را فراهم آورده و در مقابل، عزت و سربلندی امت اسلامی را  و 
باعث گردیده است خداوند متعال را شکر می گزارم و از شما مجاهدان شجاع 

تشکر و قدردانی می کنم.
دشمن زبون که در عرصه میدانی شکست های غیر قابل جبرانی متحمل 
شده است راهبرد توسعه طلبی خود و تضییع حقوق مسلم فلسطینی ها را ابتدا 
با فشار اقتصادی و محاصره غزه مظلوم و آنگاه با نیرنگ مذاکره و طرح صلح و 
سازش دنبال می نماید و لکن جریان مقاومت و ملت شجاع فلسطین با منطق 
عقل و تجربه تهدید و تطمیع آنها را بر نتافته و همچون گذشته با ایستادگی 
مثال زدنی خود مسیر عزت و شرف را رقم زده و از این پس هم در همین 
صراط مستقیم حرکت خواهد کرد. ان شاء الله قطعاً حفظ هوشیاری، وحدت 
و یکپارچگی مردم و جریان های فلسطینی در خنثی سازی نقشه های شوم 

دشمن مؤثر بوده و جلب نصرت الهی را به همراه خواهد داشت.
و  انسانی  و  دینی  وظیفه  حکم  به  گذشته  همچون  اسلامی  جمهوری 
مبتنی بر اصول ارزشی انقلاب اسلامی از هیچ کوششی برای حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین و استیفای حقوق آنان و هم چنین دفع شر رژیم جعلی و 
و  بر عزت  متعال  پروردگار  امیدوارم  نخواهد کرد.  غاصب صهیونیستی دریغ 

قدرت شما بیافزاید.

دستور روحانی به شرکت های دولتی درباره بورس

ایران بکام کرونا

قدردانی حماس از پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی
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نوبخت: 

تلاش دولت 
سازگاری 
قیمت ها با قدرت 
خرید مردم است

با  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  رییس 
با  قیمت ها  است  تلاش  در  دولت  اینکه  بیان 
مقرر  گفت:  شود،  سازگار  مردم  خرید  قدرت 
به  مجلس  نمایندگان  با  جلساتی  سلسله  شد 
بهبود  برای  موثر  برنامه های  تدوین  منظور 

وضعیت اقتصادی کشور برگزار شود.
نوبخت  ملت، محمدباقر  گزارش خانه  به 
نیاز  مورد  ارز  تامین  درباره  سه شنبه  روز 
صنعت،  وزارت  داشت:  اظهار  دامی  نهاده های 

مورد  ارز  است  تلاش  در  تجارت  و  معدن 
فرآیند  در  آنچه  ویژه  به  تولید  نهاده های  نیاز 
نیاز  اساسی  کالاهای  سایر  تامین  و  مرغداری 
مرکزی  بانک  کند،  تامین  موقع  به  را  است، 
نیز به رغم تمام محدودیت ها، مسئولیت تامین 

نیازهای ارزی کشور را برعهده گرفته است.
گذشته  سال  در  اینکه  بیان  با  نوبخت 
کالاهای  تامین  برای  دلار  میلیارد   14 حدود 
شد،  داده  تخصیص  ترجیحی  ارز  با  اساسی 

با  جاری  سال  در  کشور  که  آنجایی  از  افزود: 
است،  روبرو  بیشتری  ارزی  محدودیت های 
که  اساسی  کالاهای  لیست  از  اقلام  برخی 
بودند،  تومانی   4۲00 ارز  دریافت  مشمول 
خارج شدند اما بانک مرکزی و وزارت صنعت، 
همکاری  با  است  تلاش  در  تجارت  و  معدن 
یکدیگر اقدامات لازم برای واردات سایر کالاها 
را انجام دهند.نوبخت در پاسخ به این پرسش 
که اولویت مجلس یازدهم ارتقا معیشت مردم 

است، دولت برای تحقق این مهم چه برنامه ای 
دارد، توضیح داد: نمایندگان نگرش واقع بینانه 
به موضوعات اساسی دارند، بنابراین مقرر است 
برنامه های  تدوین  منظور  به  جلساتی  سلسله 
کشور  اقتصادی  وضعیت  بهبود  برای  موثر 
بودجه  و  برنامه  سازمان  شود.رییس  برگزار 
ادامه داد: دولت در تلاش است به نحوی عمل 
کند که قیمت ها با قدرت خرید مردم سازگار 

شود.

آشنا: 
ایران برای 
مقابله با فشار 
حداکثری 
باید از منطقه 
شروع کند

رییس مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری، پاسخ مناسب 
ایران به فشار حداکثری را رایزنی دوباره با آمریکا یا حتی اروپا و چین 
و روسیه ندانست و نوشت: به نظر می رسد مشکل اصلی ایران بیشتر در 
منطقه است و ایران در عین توجه به عرصه بین الملل باید از منطقه 

شروع کند تا به دیگران برسد نه برعکس.
»حسام الدین آشنا« روز سه شنبه در رشته توییتی با عنوان 
»سایه و همسایه« درباره تلاش های مستقیم آمریکا همچنین توسل 
نوشت:  ایران  بر  حداکثری  فشار  تحمیل  برای  نیابتی  عوامل  به 
سلسله  دو  از  متأثر  اخیر  دهه های  در  ایران  علیه  آمریکا  اقدامات 
عوامل اصالتی و نیابتی است؛ عوامل اصالتی از جمله شامل ماهیت 
اسلامی، جنگ  انقلاب  اثر  در  آمریکا  نفوذ  قطع  آمریکا،  استکباری 
جمله  از  نیابتی  عوامل  است؛  منطقه ای  منافع  تعارض  و  گفتمانی 
شامل تاثیرگذاری رقبای منطقه ای ایران و متحدان منطقه ای آمریکا 

با  منافع  تعارض  اثر  در  ایران  علیه  کشور  این  خارجی  سیاست  بر 
ایران است.

در  افزود:  جمهوری  ریاست  استراتژیک  تحقیقات  مرکز  رییس 
سال های اخیر به رغم تلاش ایران برای کاهش اثر برخی عوامل اصالتی، 
نسبت به کاهش آثار عوامل نیابتی کم توجهی و کم کاری و گاه سوء 
مدیریت شده در نتیجه برخی از مشکلات ایجاد شده در مسیر کاهش 

عوامل اصالتی نیز ناشی از مداخله فعال عوامل نیابتی است.
آشنا در ادامه این توییت نوشت: تحریم های تحمیل شده بر ایران در 
دوران ترامپ و دوران اوباما اگر چه از نظر شکلی با یکدیگر شباهت دارند 
اما دارای تفاوت های ماهوی هستند؛  تحریم اوبامایی بیشتر کاربردی 
ابزاری داشت چرا که برای راضی کردن ایران به مذاکره در مورد صنعت 
هسته ای طراحی شده  بود ولی فشار حداکثری نه برای تشویق ایران به 
مذاکره بلکه برای تنبیه ایران بابت مذاکره منتهی به برجام و برای از بین 

بردن امکان هر گونه مذاکره جدید و مفید طراحی شده  است.
مشاور رییس جمهوری با تاکید بر اینکه پروژه فشار حداکثری 
ایران  افزود:  ایران طراحی شده  است،  احتمالی  پاسخ های  لحاظ  با 
بپذیرد  را  ترامپ  با  مجدد  مذاکره  نمی توانست  حیثیتی  لحاظ  از 
خروج  یعنی  آمریکا  خروج  به  ایران  احتمالی  پاسخهای  درنتیجه 
تداوم  نتیجه ای جز  منطقاً  مقاومت حداکثری  یا  برجام  از  متقابل  
با  حداکثری«  »فشار  می رسد  نظر  به  نمی داشت؛  بدنبال  تحریم ها 
هدف واقعی و راهبردیِ ناتوان سازی راهبردی ایران در عرصه های 
مسیرهای  از  ایران  و حذف  اقتصادی  و  اجتماعی  داخلی، خارجی، 
و  جغرافیایی  مزیت های  از  کشور  کردن  محروم  و  جهانی  ارتباطی 

ژئوپولیتیکی خود طراحی و اجرا شده  است.
رقبای  و  آمریکا  متحدان  داد:  ادامه  توییت  رشته  این  در  آشنا 
ایران  تا  دهند  انجام  دارند  توان  در  چه  هر  حاضرند  ایران  منطقه ای 

به هزینه آمریکا تحریم، تضعیف و در نهایت ناتوان شود؛ راهبرد تحمیل 
فشار حداکثری - در صورت موفقیت- ایران را به سوی کاهش توان ملی، 
تمرکزگرایی بیشتر، فساد فزاینده و شورش های فراگیر  خواهد راند؛ در 
جریان ترور شهید سلیمانی، آمریکایی ها حاضر شدند تبعات احتمالی 
را بپذیرند ولی توان راهبردی ایران برای رفتار تهاجمی و پاسخ سخت 
به تحریم حداکثری در سطح منطقه را تضعیف کنند چراکه این یکی 
از خواسته های اصلی رقبای منطقه ای ایران از آمریکا بوده است تا راهی 

بی بازگشت پیموده شود.
فشار  به  ایران  مناسب  پاسخ  نوشت:  جمهوری  رییس  مشاور 
حداکثری، رایزنی مجدد با آمریکا یا حتی اروپا و چین و روسیه بدون 
توجه به فشارهای رقبای منطقه ای بر آمریکا نیست؛ به نظر می رسد 
مشکل اصلی ایران بیشتر در منطقه است و ایران در عین توجه به عرصه 

بین الملل باید از منطقه شروع کند تا به دیگران برسد نه برعکس.


